cumplió con el tabulador autorizado y que cumplieran con la normativa y cláusulas 
estipuladas. 

2021-D-25008-19-1657-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Elota, Sinaloa aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 60,158,811.65 pesos (sesenta millones ciento cincuenta y 
ocho mil ochocientos once pesos 65/100 M.N.), por concepto de que las Claves y 
Denominaciones de las Categorías y Niveles Salariales pagados; lo anterior impidió verificar 
que lo ejercido en Servicios Personales con los recursos de las Participaciones Federales a 
Municipios 2021, cumplió con el tabulador autorizado y que cumplieran con la normativa y